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خبـر معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹:

آسفالت کمربندی در سطح منطقه در حال انجام است 
معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹ گفت: بخشی از بزرگراه امام 
خمینی )کمربندی شیراز( در سطح منطقه قرار دارد که تراش و ترمیم 

اسفالت این معبر مهم عملیاتی و در حال انجام است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ 
شیراز محمد حسین شیخی گفت: در راستای جشنواره جهش آسفالت 
و پاسخگویی به یکی از مطالبه های شهروندان مبنی آسفالت معابر، 
به شناسایی صورت گرفته در دستور  با توجه  معابر  ترمیم  تراش و 

بخشی  گفت:    ۹ منطقه  شهرداری  عمرانی  و  فنی  است.معاون  کار 
قرار  منطقه  سطح  در  شیراز(  )کمربندی  خمینی  امام  بزرگراه  از 
 دارد تراش و ترمیم اسفالت این معبر مهم عملیاتی و در حال انجام 

است.
با  خمینی   امام  بزرگراه  آسفالت  ترمیم  و  روکش  شیخی،  گفته  به 
که  شهرداری  مختلف  مناطق  نظارت  و  عمران  سازمان  همکاری 
کمربندی در محدوده استحفاظی آنها قرار دارد صورت می گیرد.               

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

جایگزینی تابلوهای فرسوده با تابلوهای نو 
در سطح منطقه یازده شیراز

استاندار فارس تاکید کرد؛

برای بروز و  باید زمینه را  استاندار فارس گفت: آموزش و پرورش 
شکوفا شدن این استعدادها و خلاقیت ها فراهم کند همچنین غیر از بعد 
جسمی و سلامت دانش آموزان، بر ضرورت توجه و پرورش بعد روحی 

و معنوی آنها نیز تاکید کرد.
به گزارش  روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین الملل استانداری فارس  محمد هادی ایمانیه در آیین استانی زنگ 
رازی  پسرانه  دبیرستان  در  فارس  استان  مدارس  تحصیلی  سال  آغاز 
منطقه چهار آموزش و پرورش شیراز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
شهدای آموزش و پرورش بویژه شهدای دانش آموز، شهید کشاورز، 
شهید سرایداران، شهید لری گویینی، آرامش و امنیت امروز را مرهون 
خون های پاکی که در سنوات مختلف پس از انقلاب اسلامی بر زمین 
ریخته شده دانست و گفت: لذا شما وظیفه دارید پیشرفت و رشد کشور 

را رقم بزنید.
استاندار فارس در ادامه بر توجه به مسائل سخت افزاری مدارس اشاره 
و از جمع آوری کامل مدارس کانکسی و ناایمن در فارس خبر داد و 
اعتبارات  از طریق  اینگونه مدارس  به زودی  تا  گفت: تلاش می شود 
این  پرورش  از آموزش و  با همکاری و همت خیرین  و  مولدسازی 

استان برچیده شود.
رئیس شورای آموزش و پرورش استان خطاب به مسئولین آموزش و 
به تغذیه  اولیا مدرسه گفت: امسال توجه ویژه ای  پرورش، مدیران و 
دانش آموزان بویژه در نقاط محروم و آسیب پذیر شود؛ خیرین برای 
کمک در این زمینه آمادگی خود را اعلام کرده اند و دولت نیز کمک 

می کند.
واحدهای  تلاش های  با  امسال  دانش آموزان  بهداشت  داد:  ادامه  وی 
بهداشت مدارس و تفاهم نامه با دانشگاه علوم پزشکی بیش از گذشته 

مورد توجه قرار می گیرد تا در محیطی سلام تحصیل کنند.
 ایمانیه بر ضرورت توجه به ورزش دانش آموزان تاکید کرد و اظهار 
داشت: باید در این زمینه مثلثی از خیران، آموزش و پرورش و دولت 

برای تأمین امکانات و فضای ورزشی مورد نیاز مدارس شکل گیرد.
وی غیر از بعد جسمی و سلامت دانش آموزان، بر ضرورت توجه و 
پرورش بعد روحی و معنوی آنها نیز تاکید کرد و گفت: سال گذشته 
این بعد از شخصیت دانش آموزان مورد جنگ همه جانبه دشمن قرار 
گرفت و البته با شکست مفتضحانه آنان همراه بود که به آن اذعان 

نیز کردند.
استاندار فارس ادامه داد: اما این پایان تلاش های دشمن نیست و نبرد 
ملی  و  دینی  هویت  باید  بنابراین  دارد؛  تداوم  همچنان  باطل  و  حق 
دانش آموزان مورد توجه ویژه قرار گیرد تا اسلام و ایران را عاشقانه 
دوست بدارند و این نیازمند تقویت مطالعه و تلاش و همکاری مربیان 

بویژه دبیران پرورشی و دینی است.
او از مسئولان آموزش و پرورش فارس خواست تا اما توجه به روح 
و معنویت که جهاد تبیین را جدی بگیرند و در این مسیر آشنا شدن 

دانش آموزان با پیشرفت های کشور را دنبال کنند.
استاندار فارس تاکید کرد: هماهنگی لازم برای بازدید دانش آموزان از 
پیشرفت های پزشکی، صنعت، کشاورزی و دیگر بخش ها انجام شود.

 ایمانیه این سرزمین را سرشار از استعداد و خلاقیت دانست و اظهار 
کرد: آموزش و پرورش باید زمینه را برای بروز و شکوفا شدن این 

استعدادها و خلاقیت ها فراهم کند.

شهردار کلان شهر شیراز اعلام کرد؛

آمادگی شهرداری شیراز برای همکاری 
در ساخت مسکن ایثارگران 

برنامه های هفته دفاع مقدس 
در دانشگاه های فارس تشریح شد

در جلسه کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد؛

 بازنگری شاخص های محرومیت در محلات کلان شهر شیراز  

شهردار کلان شهر شیراز گفت: پروژه های محرومیت زدایی فعالیتی 
قرارگاه  اسلامی شهر و شهرداری و  از شورای  این دوره  جدید در 

احمد بن موسی )ع( سپاه فجر فارس است. 
اطلاع رسانی شهرداری  پایگاه  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع   
شورای  محرومیت زدایی  کمیته  جلسه  در  اسدی  محمدحسن  شیراز، 
اسلامی شهر شیراز به میزبانی شهرداری این کلان شهر اظهار کرد: 
شورای  از  دوره  این  در  جدید  فعالیتی  محرومیت زدایی  پروژه های 
اسلامی شهر و شهرداری شیراز و قرارگاه احمد بن موسی )ع( سپاه 

فجر فارس است. 
دستگاه های  بیشتر  هماهنگی  خواستار  شیراز  کلان شهر  شهردار   

اجرایی در این باره شد. 
در  نیز  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  محرومیت زدایی  کمیته  رئیس   
ادامه این جلسه ابراز امیدواری کرد: شاهد فصل جدید شکوفایی این 
کلان شهر بر اساس تفاهم نامه های موجود در بحث محرومیت زدایی 

باشیم.
بررسی  بر  مبنی  جلسه  این  نخست  دستور  به  حسینی  مریم  سیده   
محرومیت زدایی  مشترک  قرارگاه  راه اندازی  اجرایی  دستورالعمل 
محدوده  در  محرومیت زدایی  پروژه های  همه  کرد:  عنوان  و  اشاره 

کلان شهر شیراز تعریف شده اند. 
 او به سند محرومیت زدایی به عنوان دومین دستور کار این جلسه 
را  محرومیت زدایی  سند  لایحه  تصویب  و  طرح  روند  و  اشاره  هم 

تشریح کرد. 
اشاره  با   رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز 
به پیش بینی ۳ درصدی بودجه عمرانی برای امور اجرایی و کالبدی 
شورای  تاریخ  در  کرد:  خاطرنشان  محرومیت زدایی،  پروژه های 
اتفاق ارزنده ای رخ داده و  اسلامی شهر و شهرداری این کلان شهر 
را  محرومیت زدایی  مسیر  در  ظرفیت ها  و  داشته ها  قدر  باید  امروز 

دانست. 
 حسینی با بیان اینکه اگرچه سند محرومیت زدایی ۴۰ محله تدوین 
شاخص های  در  کرد:  تأکید  نیامده اند،  کار  پای  دستگاه ها  اما  شده 

بررسی محرومیت محلات باید بازنگری شود. 
این جلسه  نیز در  اسلامی شهر شیراز   مهدی طاهری عضو شورای 
اظهار کرد: ریل محرومیت زدایی که در شورای ششم ایجاد شده، باید 

در قالب یک چارچوب و دستورالعمل دنبال شود.
 او با بیان اینکه بودجه ۳ درصد عمرانی شهرداری شیراز به این مهم 

اختصاص داده شده است، گفت: وقتی از قرارگاه صحبت می شود، 
یک جنس ستادی پیشران دارد که حاکمیت هم باید در آن دخیل 

باشد، چون محرومیت زدایی شهری مطرح است. 
 محمدرضا هاجری عضو کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر 
شیراز نیز با تأکید بر این نکته که نقش دستگاه ها به تفکیک و به 
خوبی در سند محرومیت زدایی باید مشخص شود، افزود: تفاهم نامه ای 
با قرارگاه حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ )ع(  منعقد و محدوده 

خدمات رسانی شهرداری در بحث محرورمیت زدایی مشخص شود. 
  جانشین فرماندهی سپاه فجر فارس در قرارگاه حضرت احمد بن 
اراده شهرداری و شورای  از همت و  این جلسه  نیز در  موسی )ع( 
اسلامی شهر شیراز در موضوع محرومیت زدایی تقدیر و اظهار کرد: 
شهرداری و شورای اسلامی در حد شعار ورود نکرده بلکه این اراده 

را هم تبدیل به قانون کردند. 
 مجید علی پور تصریح کرد: باید این اقدامات به خوبی برای مردم 

تشریح و تبیین شود. 
ممکن  شهرداری  اعتبارات  با  تنها  محرومیت زدایی  کرد:  بیان  او   

نیست بلکه همه دستگاه ها باید در شیراز پای کار بیایند.  
بن  احمد  حضرت  قرارگاه  در  فارس  فجر  سپاه  فرماندهی  جانشین 
موسی )ع( به پیشنهاد کار در قالب یک قرارگاه مشترک هم اشاره 
و بیان کرد: در یک محله ممکن است نیاز به خانه بهداشت باشد که 

فرماندار باید به دستگاه متبوع تکلیف کند.  
اینکه امروز ریل گذاری در عرصه محرومیت زدایی  بیان  با  علی پور 
است،  انجام شده  و شهرداری  اسلامی شهر  توسط شورای  به خوبی 
تأکید کرد: الزامات قانونی و ضمانت اجرا در سند محرومیت زدایی 

مشخص شود.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

شورای  رئیس  و  فارس  استانداری  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
فرهنگی  شورای  ذیل  مباحث  به  توجه  لزوم  به  استانداری  فرهنگی 
اشاره کرد و افزود: با عنایت به تاکید استاندار و روحیه مذهبی و 
انقلابی خاص ایشان، فرمانداران نیز به عنوان نماینده عالی دولت در 
شهرستان ها باید بیش از پیش در حوزه های فرهنگی علی الخصوص 
توسعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز و امر به معروف و نهی از منکر 

فعالیت نمایند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
استانداری فارس، عبدالعلی کریمی در همایش فرمانداران  بین الملل 
اطلاعات  فناوری  کارشناسان  ساماندهی  موضوع  به  اشاره  با  استان 
موضوع  افزود:  انتخابات،  برگزاری  با  ارتباط  در  فرمانداری ها 
مقررات  و  ضوابط  تابع  باید  فرمانداری ها  در  کارکنان  دورکاری 

قانونی باشد و اسناد و مدارک این موضوع باید تکمیل شود.
در  ضابطه  بدون  نیروی  کارگیری  به  از  ممانعت  بر  تاکید  با  وی 
فرمانداری ها، ادامه داد: با توجه به اهمیت ارسال گزارش اقدامات و 
ارزیابی عملکرد فرمانداران و  فعالیت های ذیل شورای فرهنگی در 

استاندار، خواستار توجه ویژه فرمانداران استان به این موضوع شد.

به مناسبت روز جهانی جهانگردی و هفته گردشگری 

برگزار شد؛

نشست هم اندیشی با روسای تشکل های 
گردشگری فارس

شهردار منطقه سه شیراز:

تقارن مطلع مهر و هفته دفاع مقدس، 
فرصتی برای تبیین فرهنگ ایثار 

و شهادت است


